ESTADODE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE ARENÁPOLIS

COORDENADORIAADMINISTRATIVA

EDITAL N. 007/2024/DF

A Excelentíssima Senhora Dra. MARINA DANTAS PEREIRA,

Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de Arenápolis/MT, no uso de suas

atribuições legais, considerando o teor do Edital n.º 005/2024 (DJe 11693 –

disponibilizado em 05/05/2024) e com fundamento no Provimento n. 61/2020/CM,

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.878, de 15.12.2020,

retificado, em parte, pelo Provimento TJMT/CM n. 25, disponibilizado no Diário da

Justiça Eletrônico – MT n. 11.273,de 02.08.2022.

Resolve:

Retificar a data de inscrição constante no Edital 005/2024, itens

03, subitem 3.1.

Onde se lê: a partir das 0h00 (zero horas) do dia 20 de maio, até

as 23h59mindo dia 07 de junho de 2024, nos termos do artigo 4º do Provimento n.

61/2020/CM.

Leia-se: a partir das 0h00 (zero horas) do dia 27 de maio, até as

23h59mindo dia 14 de junho de 2024, nos termos do artigo 4º do Provimento n.

61/2020/CM.

Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas, condições e

itens do Edital 005/2024.

Publique-se.

Arenápolis/MT,27 de maio de 2024.

(Assinado digitalmente)
MARINADANTASPEREIRA

Juíza de Direito e Diretorado Foro

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:C20D0000-1A09-8225-7928-08DC7EA098B6

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:C20D0000-1A09-8225-7928-08DC7EA098B6

O documento acima foi assinado eletronicamente, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, utilize o endereço abaixo.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:C20D0000-1A09-8225-7928-08DC7EA098B6

Código verificador - AD:C20D0000-1A09-8225-7928-08DC7EA098B6

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:C20D0000-1A09-8225-7928-08DC7EA098B6

		2024-05-27T22:59:02+0000
	MARINA DANTAS PEREIRA:42505\ \ \ \ 11